

FORÅRET ER PÅ VEJ

Kan I høre, fuglene er ved at være i forårshumør? Ja, ja, vi får nok både sne og skarp blæst et par gange endnu, inden foråret for alvor bryder igennem, men solen er ved at få fat, og snart skal vi mødes i Sagnlandet. I skal derfor lige notere et par vigtige datoer – se venligst nedenfor.

GENERALFORSAMLING, ÅRSMØDE OG FOREDRAG OM KONGERNE I LEJRE

Sæt kryds i kalenderen **8. marts kl. 18.00**, hvor vi afholder generalforsamling og årsmøde for Venneforeningen. Det kommer til at foregå i Kongehallen.

Dette er første gang siden 2019 – pandemien forhindrede møderne – så vi glæder os ekstra meget til at hilse på jer alle sammen.

Arkæolog og kommunikationschef Tania Lousdal Jensen vil i den forbindelse give os et foredrag om kongerne i Lejre. I har måske set DR-programmet "Gåden om Danmarks første konge", hvor både Tania og Kongehallen er med. Kom og få en spændende opfølgning!

Ønsker du at stille op til bestyrelsen, skal du være velkommen.

Send en mail til Venneforeningens formand, Christina Brandt, på arthursmor@hotmail.com eller på kontakt@sagnlandet.dk

I skal nok få en særskilt invitation tilsendt, når datoen nærmer sig, men nu er I adviseret.





FORÅRETS INDSATSDAG BLIVER LØRDAG DEN 2. APRIL KL. 9.00

Inden sæsonstart skal områderne gøres klar. Vikingetelte skal rejses, skind skal bankes, sengene skal have frisk halm, og vinduer skal pudses.

Alle er velkomne – store som små – og det plejer at være vældig hyggeligt. Har du ikke været med tidligere, så er det her, du har chancen for at møde en masse aktive venner, der med glæde vil byde dig velkommen.

Vi starter med morgenmad og fordeling af opgaver fra kl. 9-10.

Vi runder dagen af med en pragtfuld middag i Kongehallen kl. 18.00, og alt, hvad du skal huske, er en madpakke til frokost og beklædning efter vejret. Drikkevarer, kaffe og kage sørger Sagnlandet for.

Du hører nærmere, når dagen rykker tættere på.



Vi glæder os til at tage hul på en ny sæson.

Bedste hilsner fra

Christina Brandt

*formand for Sagnlandets Venneforening
i Lejre*

